



Unione europea
Fondo sociale europeo

PROGETTO DI ASSISTENZA
TECNICA ISTITUZIONALE
ALLE REGIONI E PROVINCE AUTONOME
POR FSE 2014 - 2020

Anno 2017

TECN  **STRUTTURA**
Tecnostuttura delle Regioni per il Fondo Sociale Europeo



RENDICONTO DI SPESA DAL 01/01/17 AL 30/09/17

		Preventivo 2017	Totale Imputato	pagato
A	PERSONALE ED ASSIMILATO			
1	PERSONALE DIPENDENTE	1.457.000,00	1.206.987,42	1.206.987,42
2	COLLABORATORI E COMANDATI	5.000,00	0,00	0,00
3	TICKET RESTAURANT	43.000,00	26.702,53	26.702,53
4	MISSIONI	30.000,00	13.911,62	11.328,32
	TOTALE A	1.535.000,00	1.247.601,57	1.245.018,27
B	ATTIVITA' DI SUPPORTO	Preventivo 2017	Totale Imputato	pagato
1	SPESE PER COMUNICAZIONE	4.000,00	2.854,80	2.854,80
2	ABBONAMENTO GIORNALI	2.000,00	1.387,74	1.387,74
3	ASSISTENZA TECNICA COMPUTER	15.000,00	10.928,48	10.928,48
4	GESTIONE SITO WEB	26.000,00	19.979,50	19.979,50
5	CONSULENTE DEL LAVORO	21.000,00	12.120,86	10.818,80
6	COMMERCIALISTA	13.000,00	7.523,58	7.523,58
	TOTALE B	81.000,00	54.794,96	53.492,90
C	FUNZIONAMENTO E GESTIONE	Preventivo 2017	Totale Imputato	pagato
1	FITTI PASSIVI	207.000,00	155.569,19	155.569,19
2	PULIZIA LOCALI	28.000,00	16.555,87	16.555,87
3	AMMORTAMENTO ATTREZZATURE	40.000,00	8.103,83	8.103,83
4	FOTOCOPIATICI	12.000,00	9.674,88	9.242,33
5	MANUTENZIONE	6.500,00	2.100,25	1.983,57
6	SPESE TELEFONICHE E FAX	52.000,00	46.023,80	46.023,80
7	SPESE PER UTENZE	20.000,00	12.972,46	11.995,64
8	CANCELLERIA E POSTALI	13.500,00	5.006,79	4.901,77
	TOTALE C	379.000,00	256.007,06	254.376,00
	COSTO TOTALE A-B-C	1.995.000,00	1.558.403,59	1.552.887,17

A.1 PERSONALE DIPENDENTE

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Base imponibile IRAP	Costo annuo teorico	Ore annue lavorabili	Costo orario (A)	Ore lavorate nel periodo	Ore lavorate nel progetto (B)	Ore lavorate negli altri progetti	Data pagamento	pagato da liquidare	IMPUTAZIONE PROGETTO (A+B)	IRAP	Costo totale personale dipendente	TOTALE IMPUTATO (A+B+IRAP)
		inizio	fine															
1	T.I.	01/01/2017	31/07/2017	ARCESSE RITA	2° LIVELLO	39.923,38	55.251,72	1.715,00	32,22	1.023,92	1.023,92		varie	34.139,59	32.990,70	1.148,88	34.139,59	41.588,27
2	T.I.	01/08/2017	30/09/2017			40.151,37	55.563,43	1.715,00	32,40	222,16	222,16		varie	7.448,68	7.197,98	250,70	7.448,68	
3	T.I.	01/01/2017	30/09/2017	BETTONI COSTANZA	DIRIGENTE	82.880,00	128.743,72	1.760,00	73,15	1.320,00	1.320,00		varie	99.554,11	96.558,00	2.996,11	99.554,11	99.554,11
	T.D.	01/01/2017	31/03/2017	BONFANTI ELISA	2° LIVELLO	27.498,80	38.306,97	1.751,00	21,88	86,50	86,50		varie	1.958,10	1.892,62	65,48	1.958,10	1.958,10
		01/01/2017	31/01/2017			26.847,10	37.450,71	1.286,00	29,12	118,50	118,50		varie	3.569,96	3.450,72	119,24	3.569,96	
4	T.I.	01/02/2017	31/07/2017	BUCCARELLI MARIELLA	1° LIVELLO	27.989,29	37.781,83	1.286,00	29,38	630,00	630,00		varie	19.149,05	18.509,40	639,65	19.149,05	26.943,57
		01/08/2017	30/09/2017			27.286,90	38.052,02	1.286,00	29,59	138,00	138,00		varie	4.224,56	4.083,42	141,14	4.224,56	
5	T.I.	01/01/2017	31/07/2017	CARUSO PAOLA	2° LIVELLO	30.211,02	42.013,78	1.715,00	24,50	1.033,25	1.033,25		varie	26.191,94	25.314,63	877,31	26.191,94	31.235,19
		01/08/2017	30/09/2017			30.439,01	42.325,50	1.715,00	24,68	197,50	197,50		varie	5.043,26	4.874,30	168,96	5.043,26	
6	T.I.	01/03/2017	31/07/2017	CASILLO SARA	QUADRO	50.934,94	70.775,64	1.715,00	41,27	278,00	278,00		varie	11.871,02	11.473,06	397,96	11.871,02	50.998,39
		01/08/2017	30/09/2017			51.240,46	71.193,37	1.715,00	41,51	705,50	705,50		varie	30.301,30	29.285,31	1.016,00	30.301,30	
7	T.I.	01/01/2017	30/09/2017	CELLAI CECILIA	DIRIGENTE	51.533,06	71.593,42	1.715,00	41,75	202,00	202,00		varie	8.726,06	8.433,50	292,56	8.726,06	95.341,21
		01/01/2017	31/07/2017			84.278,18	131.254,78	1.760,00	74,58	1.240,00	1.240,00		varie	95.341,21	92.479,20	2.862,01	95.341,21	
8	T.I.	01/08/2017	30/09/2017	CIANNI TERESA	2° LIVELLO	31.603,88	43.731,02	1.715,00	25,50	1.041,50	1.041,50		varie	27.483,34	26.558,25	925,09	27.483,34	32.864,70
		01/01/2017	31/07/2017			31.831,87	44.042,74	1.715,00	25,68	202,50	202,50		varie	5.381,36	5.200,20	181,16	5.381,36	
9	T.I.	01/01/2017	31/07/2017	CIAVONI PAMELA	2° LIVELLO	39.923,38	55.250,87	1.715,00	32,22	899,50	899,50		varie	29.991,17	28.981,89	1.009,28	29.991,17	36.098,71
		01/08/2017	30/09/2017			40.151,37	55.562,58	1.715,00	32,40	182,16	182,16		varie	6.107,54	5.901,98	205,56	6.107,54	
10	T.I.	01/01/2017	31/07/2017	CONTE DANIELA	2° LIVELLO	27.498,80	34.766,38	1.787,00	19,46	1.124,00	1.124,00		varie	22.706,73	21.873,04	833,69	22.706,73	27.635,75
		01/08/2017	30/09/2017			27.726,79	35.052,40	1.787,00	19,62	242,00	242,00		varie	4.929,02	4.748,04	180,98	4.929,02	
11	T.I.	01/01/2017	31/07/2017	DI GIACOMO ANTONELLA	2° LIVELLO	27.818,42	38.403,34	1.715,00	22,39	3,00	3,00		varie	69,52	67,17	2,35	69,52	69,52
		01/08/2017	30/09/2017			28.046,41	38.715,06	1.715,00	22,57	0,00	0,00		varie	0,00	0,00	0,00	0,00	
12	T.I.	01/01/2017	30/09/2017	DI STEFANO GIUSEPPE	DIRIGENTE	92.876,00	141.744,92	1.760,00	80,54	1.280,00	1.099,00	181	varie	106.346,93	88.513,46	2.795,35	106.346,93	91.308,81
		01/01/2017	31/03/2017			24.818,50	34.321,46	1.715,00	20,01	458,50	458,50		varie	9.494,40	9.174,59	319,81	9.494,40	
13	T.I.	01/04/2017	31/07/2017	FAGIOLI MICHELA	3° LIVELLO	25.074,14	34.670,98	1.715,00	20,22	409,75	409,75		varie	8.373,90	8.285,15	288,75	8.373,90	22.795,53
		01/08/2017	30/09/2017			25.289,02	34.937,43	1.715,00	20,37	224,25	224,25		varie	4.727,23	4.567,97	159,26	4.727,23	
14	T.I.	01/01/2017	31/01/2017	FIORUCCI OLIMPIA	QUADRO	47.934,88	66.596,85	1.715,00	38,83	149,50	149,50		varie	6.006,49	5.805,09	201,41	6.006,49	49.028,41
		01/02/2017	31/07/2017			48.265,86	67.049,39	1.715,00	39,10	865,00	865,00		varie	34.994,88	33.821,50	1.173,38	34.994,88	
		01/08/2017	30/09/2017			48.538,46	67.449,44	1.715,00	39,33	197,25	197,25		varie	8.027,04	7.757,84	269,19	8.027,04	
15	T.I.	01/01/2017	31/07/2017	FRASCARELLI LAURA	2° LIVELLO	39.923,38	55.202,84	1.715,00	32,19	918,75	918,75		varie	30.605,44	29.574,56	1.030,88	30.605,44	35.423,42
		01/08/2017	30/09/2017			40.151,37	55.514,55	1.715,00	32,37	143,83	143,83		varie	4.818,08	4.655,78	162,31	4.818,08	
16	T.I.	01/01/2017	31/07/2017	GERMANI LUANA	2° LIVELLO	35.332,22	48.981,05	1.715,00	28,56	1.013,00	1.013,00		varie	29.937,20	28.931,28	1.005,92	29.937,20	35.379,51
		01/08/2017	30/09/2017			35.560,21	49.292,77	1.715,00	28,74	183,00	183,00		varie	5.442,31	5.259,42	182,89	5.442,31	
17	T.I.	01/01/2017	30/09/2017	GIANGIORGI ROBERTA	GIORNALISTA	50.085,09	68.351,87	1.604,00	42,74	1.123,50	1.123,50		varie	49.709,31	48.018,39	1.690,92	49.709,31	49.709,31
		24/07/2017	31/07/2017			11.986,75	16.833,65	795,00	21,17	46,00	0,00	46	varie	1.007,25	0,00	0,00	1.007,25	0,00
18	T.I.	01/08/2017	30/09/2017	IABONI LEANDRA	2° LIVELLO	12.176,65	17.096,31	795,00	21,50	250,75	0,00	251	varie	5.576,24	0,00	0,00	5.576,24	
19	T.I.	01/01/2017	31/07/2017	IACOBELLI CRISTINA	2° LIVELLO	39.923,38	55.246,61	1.715,00	32,21	1.001,33	1.001,33		varie	33.376,38	32.252,84	1.123,54	33.376,38	40.300,00
		01/08/2017	30/09/2017			40.151,37	55.538,32	1.715,00	32,40	206,50	206,50		varie	6.923,63	6.690,60	233,03	6.923,63	
20	T.I.	01/01/2017	31/07/2017	LEARDI TATIANA	2° LIVELLO	29.901,62	41.509,93	1.715,00	24,20	964,00	964,00		varie	24.138,93	23.238,80	810,13	24.138,93	28.795,12
		01/08/2017	30/09/2017			30.129,61	41.821,65	1.715,00	24,39	184,50	184,50		varie	4.656,19	4.499,96	156,23	4.656,19	
21	T.I.	01/01/2017	31/07/2017	MANIERI FLAVIO	2° LIVELLO	26.223,54	36.336,17	1.378,00	26,38	773,00	773,00		varie	21.100,78	20.391,74	709,04	21.100,78	26.157,77
		01/08/2017	30/09/2017			26.405,96	36.605,57	1.378,00	26,56	184,00	184,00		varie	5.056,99	4.887,04	169,95	5.056,99	

22	T.I.	01/01/2017	31/07/2017	MICCIOLO MARIA	6° LIVELLO	15.110,48	21.024,13	1.286,00	16,35	810,00	810,00	13.702,24	458,74	13.243,50	0,00	13.702,24	16.725,10
		01/08/2017	30/09/2017			15.213,03	21.164,34	1.286,00	16,46	177,50	177,50	3.022,86	101,21	2.921,65	0,00	3.022,86	
		01/01/2017	30/06/2017			19.820,64	27.507,52	1.222,00	22,51	593,25	593,25	13.817,86	463,80	13.354,06	0,00	13.817,86	
23	T.I.	01/07/2017	31/07/2017	NOTARO PAOLINA	2° LIVELLO	19.950,80	27.685,48	1.222,00	22,66	70,25	70,25	1.647,15	55,28	1.591,87	0,00	1.647,15	18.025,20
		01/08/2017	30/09/2017			20.113,20	27.907,52	1.222,00	22,84	108,33	108,33	2.560,20	85,94	2.474,26	0,00	2.560,20	
		01/01/2017	31/01/2017			27.042,26	37.609,12	1.715,00	21,93	158,50	158,50	3.596,37	120,46	3.475,91	0,00	3.596,37	
24	T.I.	01/02/2017	31/07/2017	PIERACCINI ROBERTA	3° LIVELLO	27.327,61	37.999,26	1.715,00	22,16	859,75	859,75	19.712,38	660,32	19.052,06	0,00	19.712,38	28.289,02
		01/08/2017	30/09/2017			27.522,49	38.265,71	1.715,00	22,31	215,75	215,75	4.980,27	166,89	4.813,38	0,00	4.980,27	
25	T.I.	01/01/2017	30/09/2017	PORRU RITA	DIRIGENTE	84.280,00	130.901,81	1.760,00	74,38	1.184,00	1.184,00	90.798,74	2.732,82	88.065,92	0,00	90.798,74	98.798,74
		01/01/2017	28/02/2017			26.388,46	36.595,35	1.394,00	26,25	210,50	210,50	5.717,69	192,07	5.525,63	0,00	5.717,69	
26	T.I.	01/03/2017	31/07/2017	RIZZO GIUSEPPA	2° LIVELLO	26.611,06	36.899,70	1.394,00	26,47	502,25	502,25	13.756,69	462,13	13.294,56	0,00	13.756,69	22.972,31
		01/08/2017	30/09/2017			26.813,01	37.175,82	1.394,00	26,67	126,75	126,75	3.497,93	117,51	3.380,42	0,00	3.497,93	
27	T.I.	01/01/2017	31/07/2017	ROSSI GIANLUCA	6° LIVELLO	22.938,30	32.000,49	1.715,00	18,66	1.014,50	1.014,50	19.384,60	654,03	18.930,57	0,00	19.384,60	21.706,18
		01/08/2017	30/09/2017			23.075,01	32.187,40	1.715,00	18,77	212,25	212,25	4.121,58	137,65	3.983,93	0,00	4.121,58	
28	T.I.	01/01/2017	31/07/2017	SCIARRETTA LUCA	2° LIVELLO	39.923,38	55.178,32	1.715,00	32,17	977,00	977,00	32.526,33	1.096,24	31.430,09	0,00	32.526,33	39.651,00
		01/08/2017	30/09/2017			40.151,37	55.490,03	1.715,00	32,36	212,75	212,75	7.124,67	240,08	6.884,59	0,00	7.124,67	
29	T.I.	01/01/2017	30/09/2017	SERENA ANNACHARA	DIRIGENTE	82.880,00	128.728,00	1.760,00	73,14	1.256,00	1.256,00	94.714,69	2.850,85	91.863,84	0,00	94.714,69	94.714,69
		01/01/2017	31/07/2017			34.603,80	47.849,18	1.715,00	27,90	977,00	977,00	28.208,47	873,34	25.054,20	0,00	28.208,47	31.288,91
		01/08/2017	30/09/2017			34.831,79	48.160,90	1.715,00	28,08	206,50	206,50	6.000,67	180,62	5.180,76	0,00	6.000,67	
31	T.I.	01/01/2017	31/07/2017	TOMBESI ROSITA	2° LIVELLO	30.142,00	41.638,07	1.715,00	24,28	276,00	276,00	6.935,09	233,81	6.701,28	0,00	6.935,09	7.137,60
		01/08/2017	30/09/2017			30.369,99	41.949,79	1.715,00	24,46	8,00	8,00	202,51	6,83	195,68	0,00	202,51	
32	T.I.	01/01/2017	31/07/2017	ZANNI ROSARIO	1° LIVELLO	30.689,12	39.023,00	1.787,00	21,84	1.089,00	1.089,00	24.685,20	0,00	24.685,20	0,00	24.685,20	0,00
		01/08/2017	30/09/2017			30.952,60	39.383,77	1.787,00	22,04	232,50	232,50	5.318,41	0,00	5.318,41	0,00	5.318,41	
				TOTALE						32.344,73	31.044,48	1.900,25	36.686,71	1.157.707,55	0,00	1.250.939,70	1.196.394,25

Rapporto costo imputato sul progetto istituzionale rispetto al totale costo personale 95,64%

N.	Tipo	Estremi		Thieler	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt.	2	30/01/2017	System Research & Management	D.Lgs. 81/2008 - nomina annuale Responsabile sicurezza	2.867,00	2.867,00	95,64%	01/03/2017	2.742,00	0,00	2.742,00
2	Fatt.	5	13/02/2017	System Research & Management	D.Lgs. 81/2008 - Corso di formazione sicurezza lavoratori	268,40	134,20	95,64%	01/03/2017	128,35	0,00	128,35
3	Ric	27	20/06/2017	Dot. Mario Frontuto	Quota annuale incarico medico competente + visite mediche dipendenti	3.475,00	3.300,00	95,64%	11/07/2017	3.156,12	0,00	3.156,12
4	Polizza	106.301.354	05/12/2016	Grupama Assicurazioni s.p.a.	Polizza Infortuni dirigenti Cellati Q.P. 2017	540,00	450,00	95,64%	06/12/2016	430,38	0,00	430,38
5	Polizza	1.100.450	23/10/2002	Grupama Assicurazioni s.p.a.	Polizza Infortuni dirigenti Beiconi Q.P. 2017	702,12	468,08	95,64%	05/09/2016	447,67	0,00	447,67
6	Polizza	106.437.995	31/12/2016	Grupama Assicurazioni s.p.a.	Polizza Infortuni dirigenti Porru 2017	540,00	540,00	95,64%	19/01/2017	516,46	0,00	516,46
7	Polizza	106.656.987	25/03/2017	Grupama Assicurazioni s.p.a.	Polizza Infortuni dirigenti Di Stefano, Sereno 2017	706,00	706,00	95,64%	23/03/2017	675,22	0,00	675,22
				TOTALE		11.709,32	11.076,08			10.593,16	0,00	10.593,16

Totale costo dipendenti imputati al progetto 1.196.394,25
 Totale costi accessori 10.593,16
 1.206.987,42

A.3 TICKET RESTAURANT

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt	600484	04/01/2017	Edenred Italia Srl	Buoni Pasto	3.618,94	3.344,90	95,64%	29/12/2016	3.199,06	0,00	3.199,06
2	Fatt	603881	31/01/2017	Edenred Italia Srl	Buoni Pasto	3.594,76	3.409,38	95,64%	27/01/2017	3.260,73	0,00	3.260,73
3	Fatt	609752	01/03/2017	Edenred Italia Srl	Buoni Pasto	4.320,16	4.142,84	95,64%	27/02/2017	3.962,21	0,00	3.962,21
4	Fatt	614191	31/03/2017	Edenred Italia Srl	Buoni Pasto	3.095,04	2.958,02	95,64%	28/03/2017	2.829,05	0,00	2.829,05
5	Fatt	618895	28/04/2017	Edenred Italia Srl	Buoni Pasto	3.723,72	3.570,58	95,64%	26/04/2017	3.414,90	0,00	3.414,90
6	Fatt	624229	31/05/2017	Edenred Italia Srl	Buoni Pasto	3.618,94	3.457,74	95,64%	29/05/2017	3.306,98	0,00	3.306,98
7	Fatt	629582	30/06/2017	Edenred Italia Srl	Buoni Pasto	3.207,88	3.070,86	95,64%	27/06/2017	2.936,97	0,00	2.936,97
8	Fatt	634716	31/07/2017	Edenred Italia Srl	Buoni Pasto	3.312,66	2.998,32	95,64%	27/07/2017	2.867,59	0,00	2.867,59
9	Fatt	639397	31/08/2017	Edenred Italia Srl	Buoni Pasto	1.096,16	967,20	95,64%	29/08/2017	925,03	0,00	925,03
						29.588,26	27.919,84			26.702,53	0,00	26.702,53

A.4 MISSIONI

N.	Tipo	missione		Titolare	Luogo	Totale Imponibile	% di attribuzione	Data Pagam.	pagato	da liquidare	Totale imputato
		dal	al								
1	Ric	28/06/2017	29/06/2017	Porru Rita	Cagliari	473,81	100%	24/07/2017	473,81	0,00	473,81
2	Ric	27/02/2017	28/02/2017	Fiorucci Olimpia	Bologna	268,50	100%	30/05/2017	268,50	0,00	268,50
3	Ric	22/05/2017	23/05/2017	Fiorucci Olimpia	Genova	952,94	100%	24/07/2017	952,94	0,00	952,94
4	Ric	21/06/2017	22/06/2017	Fiorucci Olimpia	Trieste	345,01	100%	24/07/2017	345,01	0,00	345,01
5	Ric	26/06/2017	28/06/2017	Fiorucci Olimpia	Venezia-Bologna	501,10	100%	24/07/2017	501,10	0,00	501,10
6	Ric	30/06/2017	30/06/2017	Fiorucci Olimpia	Napoli	101,30	100%	24/07/2017	101,30	0,00	101,30
7	Ric	22/01/2017	23/01/2017	Cellai Cecilia	Bruxelles	195,50	100%	24/02/2017	195,50	0,00	195,50
8	Ric	11/05/2017	12/05/2017	Cellai Cecilia	Bruxelles	718,76	100%	24/07/2017	718,76	0,00	718,76
9	Ric	26/06/2017	27/06/2017	Cellai Cecilia	Bruxelles	664,46	100%	24/07/2017	664,46	0,00	664,46
10	Ric	27/02/2017	28/02/2017	Di Stefano Giuseppe	Bologna	271,50	100%	18/05/2017	271,50	0,00	271,50
11	Ric	14/03/2017	15/03/2017	Di Stefano Giuseppe	Bologna	302,00	100%	09/05/2017	302,00	0,00	302,00
12	Ric	23/05/2017	24/05/2017	Di Stefano Giuseppe	Firenze	311,50	100%	24/07/2017	311,50	0,00	311,50
13	Ric	22/06/2017	23/06/2017	Di Stefano Giuseppe	Colli del Tronto (AP)	279,69	100%	24/07/2017	279,69	0,00	279,69
14	Ric	27/06/2017	28/06/2017	Di Stefano Giuseppe	Palermo	353,83	100%	24/07/2017	353,83	0,00	353,83
15	Ric	26/09/2017	27/09/2017	Di Stefano Giuseppe	Firenze	266,50	100%		0,00	266,50	266,50
16	Ric	29/09/2017	29/09/2017	Di Stefano Giuseppe	Firenze	102,00	100%		0,00	102,00	102,00
17	Ric	27/02/2017	28/02/2017	Serena Anna Chiara	Bologna	271,50	100%	18/05/2017	271,50	0,00	271,50
18	Ric	19/06/2017	21/06/2017	Serena Anna Chiara	Milano-Torino	501,93	100%	24/07/2017	501,93	0,00	501,93
19	Ric	28/06/2017	29/06/2017	Serena Anna Chiara	Genova	243,65	100%	24/07/2017	243,65	0,00	243,65
20	Ric	10/05/2017	10/05/2017	Bettoni Costanza	Bologna	69,00	100%	24/07/2017	69,00	0,00	69,00

A.4 MISSIONI

N.	Tipo	missione		Titolare	Luogo	Totale Imponibile	% di attribuzione	Data Pagam.	pagato	da liquidare	Totale imputato
		dal	al								
21	Ric	30/06/2017	30/06/2017	Bettoni Costanza	Torino	121,50	100%	24/07/2017	121,50	0,00	121,50
22	Ric	08/09/2017	08/09/2017	Bettoni Costanza	Firenze	95,90	100%		0,00	95,90	95,90
23	Ric	13/09/2017	13/09/2017	Bettoni Costanza	Boisceglie	116,50	100%		0,00	116,50	116,50
24	Ric	26/09/2017	27/09/2017	Bettoni Costanza	Firenze	117,00	100%		0,00	117,00	117,00
25	Ric	29/09/2017	29/09/2017	Bettoni Costanza	Firenze	107,70	100%		0,00	107,70	107,70
26	Ric	31/01/2017	02/02/2017	Casillo Sara	Napoli	276,70	100%	09/05/2017	276,70	0,00	276,70
27	Ric	16/03/2017	16/03/2017	Casillo Sara	Ancona	54,75	100%	09/05/2017	54,75	0,00	54,75
28	Ric	22/03/2017	23/03/2017	Casillo Sara	Trieste	720,90	100%	09/05/2017	720,90	0,00	720,90
29	Ric	28/03/2017	29/03/2017	Casillo Sara	Trento	287,00	100%	09/05/2017	287,00	0,00	287,00
30	Ric	07/06/2017	08/06/2017	Casillo Sara	Napoli	221,00	100%	24/07/2017	221,00	0,00	221,00
31	Ric	22/06/2017	23/06/2017	Casillo Sara	Trento	316,40	100%	24/07/2017	316,40	0,00	316,40
32	Ric	26/06/2017	27/07/2017	Casillo Sara	Matera	548,41	100%	24/07/2017	548,41	0,00	548,41
33	Ric	29/06/2017	30/07/2017	Casillo Sara	Bari	345,69	100%	24/07/2017	345,69	0,00	345,69
34	Ric	13/06/2017	14/06/2017	Frascarelli Laura	Perugia-Spoleto	23,15	100%	24/07/2017	23,15	0,00	23,15
35	Ric	15/06/2017	16/06/2017	Frascarelli Laura	Bolzano	379,62	100%	24/07/2017	379,62	0,00	379,62
36	Ric	21/06/2017	22/06/2017	Frascarelli Laura	Aosta	320,07	100%	24/07/2017	320,07	0,00	320,07
37	Ric	03/04/2017	04/04/2017	Cianni Teresa	Perugia	128,15	100%	09/05/2017	128,15	0,00	128,15
38	Ric	07/05/2017	08/05/2017	Cianni Teresa	Perugia	125,10	100%	24/07/2017	125,10	0,00	125,10
39	Ric	14/06/2017	16/06/2017	Cianni Teresa	Campobasso	198,50	100%	24/07/2017	198,50	0,00	198,50

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
 POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2017



A.4 MISSIONI

N.	Tipo	missione		Titolare	Luogo	Totale Imponibile	% di attribuzione	Data Pagam.	pagato	da liquidare	Totale imputato
		dal	al								
40	Ric	21/06/2017	22/06/2017	Cianni Teresa	Vibo Valentia	105,80	100%	24/07/2017	105,80	0,00	105,80
41	Ric	05/05/2017	05/05/2017	Sciarretta Luca	Firenze	104,00	100%	24/07/2017	104,00	0,00	104,00
42	Ric	10/05/2017	10/05/2017	Sciarretta Luca	Bologna	69,00	100%	24/07/2017	69,00	0,00	69,00
43	Ric	18/09/2017	18/09/2017	Sciarretta Luca	Firenze	94,00	100%		0,00	94,00	94,00
44	Ric	28/09/2017	28/09/2017	Sciarretta Luca	Firenze	94,00	100%		0,00	94,00	94,00
45	Ric	26/09/2017	27/09/2017	Manieri Flavio	Firenze	94,00	100%		0,00	94,00	94,00
46	Ric	26/09/2017	29/09/2017	Giangiorgi Roberta	Firenze	593,60	100%		0,00	593,60	593,60
47	Ric	26/09/2017	29/09/2017	Caruso Paola	Firenze	595,50	100%		0,00	595,50	595,50
48	Ric	30/06/2017	30/06/2017	Conte Daniela	Torino	156,60	100%	24/07/2017	156,60	0,00	156,60
49	Ric	08/09/2017	08/09/2017	Conte Daniela	Firenze	97,10	100%		0,00	97,10	97,10
50	Ric	27/09/2017	27/09/2017	Conte Daniela	Firenze	98,50	100%		0,00	98,50	98,50
51	Ric	29/09/2017	29/09/2017	Conte Daniela	Firenze	111,00	100%		0,00	111,00	111,00
						13.911,62	51,00		11.328,32	2.583,30	13.911,62

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
 POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2017



B.1 SPESE PER COMUNICAZIONE

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt	23	02/01/2017	Duck Informatica s.p.a.	Manutenzione sito QT	951,60	951,60	100,00%	13/02/2017	951,60	0,00	951,60
2	Fatt	304	03/04/2017	Duck Informatica s.p.a.	Manutenzione sito QT	951,60	951,60	100,00%	28/04/2017	951,60	0,00	951,60
3	Fatt	524	03/07/2017	Duck Informatica s.p.a.	Manutenzione sito QT	951,60	951,60	100,00%	27/07/2017	951,60	0,00	951,60
							2.854,80			2.854,80	0,00	2.854,80

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
 POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2017



B.2 **ABBONAMENTO GIORNALI**

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt.	6	02/02/2017	AFRA s.n.c	Abbonamento giornali	172,00	172,00	95,64%	06/02/2017	164,50	0,00	164,50
2	Fatt.	9	01/03/2017	AFRA s.n.c	Abbonamento giornali	199,50	199,50	95,64%	01/03/2017	190,80	0,00	190,80
3	Fatt.	14	01/04/2017	AFRA s.n.c	Abbonamento giornali	223,50	223,50	95,64%	07/04/2017	213,76	0,00	213,76
4	Fatt.	17	02/05/2017	AFRA s.n.c	Abbonamento giornali	164,50	164,50	95,64%	09/05/2017	157,33	0,00	157,33
5	Fatt.	24	01/06/2017	AFRA s.n.c	Abbonamento giornali	204,50	204,50	95,64%	07/06/2017	195,58	0,00	195,58
6	Fatt.	28	01/07/2017	AFRA s.n.c	Abbonamento giornali	197,50	197,50	95,64%	11/07/2017	188,89	0,00	188,89
7	Fatt.	29	01/08/2017	AFRA s.n.c	Abbonamento giornali	216,00	216,00	95,64%	08/08/2017	206,58	0,00	206,58
8	Fatt.	34	01/09/2017	AFRA s.n.c	Abbonamento giornali	73,50	73,50	95,64%	07/09/2017	70,30	0,00	70,30
						1.451,00	1.451,00			1.387,74	0,00	1.387,74

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
 POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2017



B.3 ASSISTENZA TECNICA COMPUTER

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt.	21	02/01/2017	Duck Informatica s.p.a.	Manutenzione hardware I° trimestre	3.257,40	3.257,40	95,64%	13/02/2017	3.115,38	0,00	3.115,38
2	Fatt.	305	03/04/2017	Duck Informatica s.p.a.	Manutenzione hardware II° trimestre	3.257,40	3.257,40	95,64%	28/04/2017	3.115,38	0,00	3.115,38
3	Fatt.	525	03/07/2017	Duck Informatica s.p.a.	Manutenzione hardware III° trimestre	3.257,40	3.257,40	95,64%	27/07/2017	3.115,38	0,00	3.115,38
4	Fatt.	18	12/01/2017	Linea Sistemi Roma s.r.l.	Aggiornamento software contabilità	418,92	418,92	95,64%	13/02/2017	400,66	0,00	400,66
5	Fatt.	234	06/04/2017	Linea Sistemi Roma s.r.l.	Aggiornamento software contabilità	418,92	418,92	95,64%	28/04/2017	400,66	0,00	400,66
6	Fatt.	384	04/07/2017	Linea Sistemi Roma s.r.l.	Aggiornamento software contabilità	418,92	418,92	95,64%	27/07/2017	400,66	0,00	400,66
7	Fatt.	9	31/01/2017	Trexom Sistemi s.r.l.	Canone annuale assistenza tecnica sistema rilevazione presenze	397,72	397,72	95,64%	01/03/2017	380,38	0,00	380,38
						11.426,68	11.426,68			10.928,48	0,00	10.928,48

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
 POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2017



B.4 GESTIONE SITO WEB

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt.	22	02/01/2017	Duck Informatica s.p.a.	Canone Housing, Hosting, manutenzione sito I° trimestre	6.954,00	6.954,00	95,64%	13/02/2017	6.650,81	0,00	6.650,81
2	Fatt.	306	03/04/2017	Duck Informatica s.p.a.	Canone Housing, Hosting, manutenzione sito II° trimestre	6.954,00	6.954,00	95,64%	28/04/2017	6.650,81	0,00	6.650,81
3	Fatt.	526	03/07/2017	Duck Informatica s.p.a.	Canone Housing, Hosting, manutenzione sito III° trimestre	6.954,00	6.954,00	95,64%	27/07/2017	6.650,81	0,00	6.650,81
4	Fatt.	1128	28/02/2017	Itmet Srl	Canone Servizio Dominio Parking .it	47,21	9,44	95,64%	31/03/2017	9,03	0,00	9,03
5	Fatt.	2148	30/04/2017	Itmet Srl	Canone Servizio Dominio Parking .it	9,44	9,44	95,64%	31/05/2017	9,03	0,00	9,03
6	Fatt.	3932	31/07/2017	Itmet Srl	Canone Servizio Dominio Parking .it	9,44	9,44	95,64%	11/09/2017	9,03	0,00	9,03
						20.928,09	20.890,32			19.979,50	0,00	19.979,50

B.5 CONSULENTE DEL LAVORO

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Parcella	46	13/02/2017	Studio Bonini	Consulente del Lavoro	1.723,03	1.582,19	95,64%	08/03/2017	1.513,21	0,00	1.513,21
2	Parcella	66	14/03/2017	Studio Bonini	Consulente del Lavoro	1.502,26	1.408,37	95,64%	04/04/2017	1.346,97	0,00	1.346,97
3	Parcella	88	12/04/2017	Studio Bonini	Consulente del Lavoro	1.394,41	1.274,52	95,64%	09/05/2017	1.218,95	0,00	1.218,95
4	Parcella	119	15/05/2017	Studio Bonini	Consulente del Lavoro	1.488,30	1.441,35	95,64%	12/06/2017	1.378,51	0,00	1.378,51
5	Parcella	132	09/06/2017	Studio Bonini	Consulente del Lavoro	1.408,37	1.361,42	95,64%	11/07/2017	1.302,07	0,00	1.302,07
6	Parcella	160	12/07/2017	Studio Bonini	Consulente del Lavoro	2.816,74	2.769,79	95,64%	24/07/2017	2.649,03	0,00	2.649,03
7	Parcella	173	09/08/2017	Studio Bonini	Consulente del Lavoro	1.568,24	1.474,35	95,64%	07/09/2017	1.410,07	0,00	1.410,07
8	Parcella	203	12/09/2017	Studio Bonini	Consulente del Lavoro	1.455,31	1.361,42	95,64%		0,00	1.302,06	1.302,06
						13.356,66	12.673,42	7,65		10.818,80	1.302,06	12.120,86

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
 POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2017



B.6 COMMERCIALISTA

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Parc.	53	10/05/2017	Studio Angioletti	Commercialista	3.933,28	3.933,28	95,64%	30/05/2017	3.761,79	0,00	3.761,79
2	Parc.	71	03/07/2017	Studio Angioletti	Commercialista	3.933,28	3.933,28	95,64%	27/07/2017	3.761,79	0,00	3.761,79
							7.866,56			7.523,58	0,00	7.523,58

N.	Tipo	C.1		FITTI PASSIVI		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data	N.	Data									
1	Ric	1	09/01/2017	1	09/01/2017	Cola Daniela e Massimo	Fitto locali int. 6 gennaio	3.500,00	3.500,00	95,64%	09/01/2017	3.347,40	0,00	3.347,40
2	Ric	1	09/01/2017	1	09/01/2017	Cola Luigi	Fitto locali int. 4 gennaio	4.705,92	4.705,92	95,64%	09/01/2017	4.500,74	0,00	4.500,74
3	Ric	1	09/01/2017	1	09/01/2017	Cola Massimo	Fitto locali int. 4 gennaio	4.705,92	4.705,92	95,64%	09/01/2017	4.500,74	0,00	4.500,74
4	Ric	1	09/01/2017	1	09/01/2017	Cola Luigi	Fitto locali int. 5 gennaio	2.573,87	2.573,87	95,64%	09/01/2017	2.461,65	0,00	2.461,65
5	Ric	1	09/01/2017	1	09/01/2017	Cola Massimo	Fitto locali int. 5 gennaio	2.573,87	2.573,87	95,64%	09/01/2017	2.461,65	0,00	2.461,65
6	Ric	2	09/02/2017	2	09/02/2017	Cola Daniela e Massimo	Fitto locali int. 6 febbraio	3.500,00	3.500,00	95,64%	09/02/2017	3.347,40	0,00	3.347,40
7	Ric	2	09/02/2017	2	09/02/2017	Cola Luigi	Fitto locali int. 4 febbraio	4.705,92	4.705,92	95,64%	09/02/2017	4.500,74	0,00	4.500,74
8	Ric	2	09/02/2017	2	09/02/2017	Cola Massimo	Fitto locali int. 4 febbraio	4.705,92	4.705,92	95,64%	09/02/2017	4.500,74	0,00	4.500,74
9	Ric	2	09/02/2017	2	09/02/2017	Cola Luigi	Fitto locali int. 5 febbraio	2.573,87	2.573,87	95,64%	09/02/2017	2.461,65	0,00	2.461,65
10	Ric	2	09/02/2017	2	09/02/2017	Cola Massimo	Fitto locali int. 5 febbraio	2.573,87	2.573,87	95,64%	09/02/2017	2.461,65	0,00	2.461,65
11	Ric	3	09/03/2017	3	09/03/2017	Cola Daniela e Massimo	Fitto locali int. 6 marzo	3.500,00	3.500,00	95,64%	09/03/2017	3.347,40	0,00	3.347,40
12	Ric	3	09/03/2017	3	09/03/2017	Cola Luigi	Fitto locali int. 4 marzo	4.705,92	4.705,92	95,64%	09/03/2017	4.500,74	0,00	4.500,74
13	Ric	3	09/03/2017	3	09/03/2017	Cola Massimo	Fitto locali int. 4 marzo	4.705,92	4.705,92	95,64%	09/03/2017	4.500,74	0,00	4.500,74
14	Ric	3	09/03/2017	3	09/03/2017	Cola Luigi	Fitto locali int. 5 marzo	2.573,87	2.573,87	95,64%	09/03/2017	2.461,65	0,00	2.461,65
15	Ric	3	09/03/2017	3	09/03/2017	Cola Massimo	Fitto locali int. 5 marzo	2.573,87	2.573,87	95,64%	09/03/2017	2.461,65	0,00	2.461,65
16	Ric	4	07/04/2017	4	07/04/2017	Cola Daniela e Massimo	Fitto locali int. 6 aprile	3.500,00	3.500,00	95,64%	07/04/2017	3.347,40	0,00	3.347,40
17	Ric	4	07/04/2017	4	07/04/2017	Cola Luigi	Fitto locali int. 4 aprile	4.705,92	4.705,92	95,64%	07/04/2017	4.500,74	0,00	4.500,74
18	Ric	4	07/04/2017	4	07/04/2017	Cola Massimo	Fitto locali int. 4 aprile	4.705,92	4.705,92	95,64%	07/04/2017	4.500,74	0,00	4.500,74
19	Ric	4	07/04/2017	4	07/04/2017	Cola Luigi	Fitto locali int. 5 aprile	2.573,87	2.573,87	95,64%	07/04/2017	2.461,65	0,00	2.461,65
20	Ric	4	07/04/2017	4	07/04/2017	Cola Massimo	Fitto locali int. 5 aprile	2.573,87	2.573,87	95,64%	07/04/2017	2.461,65	0,00	2.461,65
21	Ric	5	08/05/2017	5	08/05/2017	Cola Daniela e Massimo	Fitto locali int. 6 maggio	3.500,00	3.500,00	95,64%	08/05/2017	3.347,40	0,00	3.347,40
22	Ric	5	08/05/2017	5	08/05/2017	Cola Luigi	Fitto locali int. 4 maggio	4.705,92	4.705,92	95,64%	08/05/2017	4.500,74	0,00	4.500,74
23	Ric	5	08/05/2017	5	08/05/2017	Cola Massimo	Fitto locali int. 4 maggio	4.705,92	4.705,92	95,64%	08/05/2017	4.500,74	0,00	4.500,74
24	Ric	5	08/05/2017	5	08/05/2017	Cola Luigi	Fitto locali int. 5 maggio	2.573,87	2.573,87	95,64%	08/05/2017	2.461,65	0,00	2.461,65
25	Ric	5	08/05/2017	5	08/05/2017	Cola Massimo	Fitto locali int. 5 maggio	2.573,87	2.573,87	95,64%	08/05/2017	2.461,65	0,00	2.461,65
26	F24						Tasi Uffici 2017	125,00	125,00	95,64%	14/06/2017	119,55	0,00	119,55

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
 POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2017



N.	Tipo	C.1		FITTI PASSIVI										Totale imputato
		N.	Data	Estremi	Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare		
27	Ric	6	09/06/2017		Cola Daniela e Massimo	Fitto locali int.6 giugno	3.500,00	3.500,00	95,64%	09/06/2017	3.347,40	0,00	3.347,40	
28	Ric	6	09/06/2017		Cola Luigi	Fitto locali int.4 giugno	4.705,92	4.705,92	95,64%	09/06/2017	4.500,74	0,00	4.500,74	
29	Ric	6	09/06/2017		Cola Massimo	Fitto locali int.4 giugno	4.705,92	4.705,92	95,64%	09/06/2017	4.500,74	0,00	4.500,74	
30	Ric	6	09/06/2017		Cola Luigi	Fitto locali int. 5 giugno	2.573,87	2.573,87	95,64%	09/06/2017	2.461,65	0,00	2.461,65	
31	Ric	6	09/06/2017		Cola Massimo	Fitto locali int. 5 giugno	2.573,87	2.573,87	95,64%	09/06/2017	2.461,65	0,00	2.461,65	
32	Ric	7	07/07/2017		Cola Daniela e Massimo	Fitto locali int.6 luglio	3.500,00	3.500,00	95,64%	07/07/2017	3.347,40	0,00	3.347,40	
33	Ric	7	07/07/2017		Cola Luigi	Fitto locali int.4 luglio	4.705,92	4.705,92	95,64%	07/07/2017	4.500,74	0,00	4.500,74	
34	Ric	7	07/07/2017		Cola Massimo	Fitto locali int.4 luglio	4.705,92	4.705,92	95,64%	07/07/2017	4.500,74	0,00	4.500,74	
35	Ric	7	07/07/2017		Cola Luigi	Fitto locali int. 5 luglio	2.573,87	2.573,87	95,64%	07/07/2017	2.461,65	0,00	2.461,65	
36	Ric	7	07/07/2017		Cola Massimo	Fitto locali int. 5 luglio	2.573,87	2.573,87	95,64%	07/07/2017	2.461,65	0,00	2.461,65	
37	Ric	8	09/08/2017		Cola Daniela e Massimo	Fitto locali int.6 agosto	3.500,00	3.500,00	95,64%	09/08/2017	3.347,40	0,00	3.347,40	
38	Ric	8	09/08/2017		Cola Luigi	Fitto locali int.4 agosto	4.705,92	4.705,92	95,64%	09/08/2017	4.500,74	0,00	4.500,74	
39	Ric	8	09/08/2017		Cola Massimo	Fitto locali int.4 agosto	4.705,92	4.705,92	95,64%	09/08/2017	4.500,74	0,00	4.500,74	
40	Ric	8	09/08/2017		Cola Luigi	Fitto locali int. 5 agosto	2.573,87	2.573,87	95,64%	09/08/2017	2.461,65	0,00	2.461,65	
41	Ric	8	09/08/2017		Cola Massimo	Fitto locali int. 5 agosto	2.573,87	2.573,87	95,64%	09/08/2017	2.461,65	0,00	2.461,65	
42	Ric	9	08/09/2017		Cola Daniela e Massimo	Fitto locali int.6 settembre	3.500,00	3.500,00	95,64%	08/09/2017	3.347,40	0,00	3.347,40	
43	Ric	9	08/09/2017		Cola Luigi	Fitto locali int.4 settembre	4.705,92	4.705,92	95,64%	08/09/2017	4.500,74	0,00	4.500,74	
44	Ric	9	08/09/2017		Cola Massimo	Fitto locali int.4 settembre	4.705,92	4.705,92	95,64%	08/09/2017	4.500,74	0,00	4.500,74	
45	Ric	9	08/09/2017		Cola Luigi	Fitto locali int. 5 settembre	2.573,87	2.573,87	95,64%	08/09/2017	2.461,65	0,00	2.461,65	
46	Ric	9	08/09/2017		Cola Massimo	Fitto locali int. 5 settembre	2.573,87	2.573,87	95,64%	08/09/2017	2.461,65	0,00	2.461,65	
							162.661,22	162.661,22	43,99	1.971.785,00	155.569,19	-	155.569,19	

C.2. PULIZIA LOCALI

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt.	2	02/01/2017	Servizi Roma Soc.Coop.	Pulizia Locali gennaio	2.467,69	2.467,69	95,64%	01/03/2017	2.360,10	0,00	2.360,10
2	Fatt.	32	02/02/2017	Servizi Roma Soc.Coop.	Pulizia Locali febbraio	2.601,89	2.601,89	95,64%	04/04/2017	2.488,45	0,00	2.488,45
3	Fatt.	66	03/03/2017	Servizi Roma Soc.Coop.	Pulizia Locali marzo	2.467,69	2.467,69	95,64%	28/04/2017	2.360,10	0,00	2.360,10
4	Fatt.	100	03/04/2017	Servizi Roma Soc.Coop.	Pulizia Locali aprile	2.467,69	2.467,69	95,64%	30/05/2017	2.360,10	0,00	2.360,10
5	Fatt.	131	03/05/2017	Servizi Roma Soc.Coop.	Pulizia Locali maggio	2.467,69	2.467,69	95,64%	03/07/2017	2.360,10	0,00	2.360,10
2	Fatt.	162	03/06/2017	Servizi Roma Soc.Coop.	Pulizia Locali giugno	314,76	314,76	95,64%	27/07/2017	301,04	0,00	301,04
3	Fatt.	313800142	30/06/2017	Adecco	Contratto di somministrazione di lavoro per addetto alle pulizie	502,98	502,98	95,64%	11/07/2017	481,05	0,00	481,05
6	Fatt.	313900175	30/06/2017	Adecco	Contratto di somministrazione di lavoro per addetto alle pulizie	261,42	261,42	95,64%	11/07/2017	250,02	0,00	250,02
7	Fatt.	313800172	31/07/2017	Adecco	Contratto di somministrazione di lavoro per addetto alle pulizie	768,05	768,05	95,64%	09/08/2017	734,56	0,00	734,56
8	Fatt.	313900214	31/07/2017	Adecco	Contratto di somministrazione di lavoro per addetto alle pulizie	770,49	770,49	95,64%	09/08/2017	736,90	0,00	736,90
3	Fatt.	313900245	31/08/2017	Adecco	Contratto di somministrazione di lavoro per addetto alle pulizie	485,91	485,91	95,64%	19/09/2017	464,72	0,00	464,72
4	Fatt.	313800196	31/08/2017	Adecco	Contratto di somministrazione di lavoro per addetto alle pulizie	483,47	483,47	95,64%	19/09/2017	462,39	0,00	462,39
9	Fatt.	70039	15/06/2017	Errebian	Materiali Pulizie	1.250,88	1.250,88	95,64%	08/08/2017	1.196,34	0,00	1.196,34
						17.310,61	17.310,61			16.555,87	0,00	16.555,87

C.3. AMMORTAMENTO ATTREZZATURE

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt.	49	09/01/2017	Duck Informatica s.p.a.	Antispam per Zywall Usg-300 1 anno	912,56	912,56	95,64%	24/01/2017	872,77	0,00	872,77
2	Fatt.	308	03/04/2017	Duck Informatica s.p.a.	Acquisto hardware	244,00	244,00	95,64%	28/04/2017	233,36	0,00	233,36
3	Fatt.	317	13/04/2017	Duck Informatica s.p.a.	Acquisto hardware	268,40	268,40	95,64%	07/06/2017	256,70	0,00	256,70
4	Fatt.	383	09/05/2017	Duck Informatica s.p.a.	Acquisto hardware	250,10	250,10	95,64%	30/05/2017	239,20	0,00	239,20
5	Fatt.	382	09/05/2017	Duck Informatica s.p.a.	Acquisto hardware	1.463,18	695,53	95,64%	07/06/2017	665,20	0,00	665,20
6	Fatt.	443	07/06/2017	Duck Informatica s.p.a.	Acquisto hardware	732,00	73,20	95,64%	03/07/2017	70,01	0,00	70,01
7	Fatt.	564	13/07/2017	Duck Informatica s.p.a.	Acquisto hardware	401,38	401,38	95,64%	27/07/2017	383,88	0,00	383,88
8	Fatt.	568	14/07/2017	Duck Informatica s.p.a.	Acquisto hardware	2.635,20	241,56	95,64%	27/07/2017	231,03	0,00	231,03
9	Fatt.	154	18/04/2017	G.E.@COM srl	Acquisto hardware	85,40	85,40	95,64%	09/05/2017	81,68	0,00	81,68
10	Fatt.	10124	13/01/2017	MPS Leasing & Factoring	Canone Leasing rinnovamento infrastruttura hardware e software di Tecnostuttura	3.223,19	3.223,19	95,64%	R.I.D bancario	3.082,66	0,00	3.082,66
11	Fatt.	19120	16/02/2017	Errebian s.p.a.	Acquisto mobili	1.576,80	1.576,80	95,64%	18/04/2017	1.508,05	0,00	1.508,05
12	Fatt.	26377	03/03/2017	Errebian s.p.a.	Acquisto mobili	558,15	50,23	95,64%	18/04/2017	48,04	0,00	48,04
13	Fatt.	25	29/05/2017	Spazio Fare snc	Realizzazione posa in opera targa per esterno	180,56	180,56	95,64%	30/05/2017	172,69	0,00	172,69
14	Fatt.	30	04/09/2017	Vemar	Acquisto bandiere Italia e UE	270,35	270,35	95,64%	11/09/2017	258,56	0,00	258,56
						12.801,27	8.473,26			8.103,83	0,00	8.103,83

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
 POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2017



C.4 FOTOCOPIATRICI

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt.	16.046.980	21/11/2016	X.I.R.E.S s.r.l	Noleggio fotocopiatrici dicembre 2016-febbraio 2017 - quota parte 2017	2.321,66	1.547,77	95,64%	R.I.D bancario	1.480,29	0,00	1.480,29
2	Fatt.	17.004.944	21/02/2017	X.I.R.E.S s.r.l	Noleggio fotocopiatrici dicembre marzo-maggio	2.321,66	2.321,66	95,64%	R.I.D bancario	2.220,44	0,00	2.220,44
3	Fatt.	17.017.240	22/05/2017	X.I.R.E.S s.r.l	Noleggio fotocopiatrici dicembre giugno-agosto	2.321,66	2.321,66	95,64%	R.I.D bancario	2.220,44	0,00	2.220,44
4	Fatt.	17.029.352	18/08/2017	X.I.R.E.S s.r.l	Noleggio fotocopiatrici dicembre settembre-novembre	2.321,66	2.321,66	95,64%	R.I.D bancario	2.220,44	0,00	2.220,44
5	Fatt.	8421	05/12/2016	E-Servizi s.p.a.	Assistenza tecnica fotocopiatrici dicembre 2016-febbraio 2017 - quota parte 2017	329,40	219,60	95,64%	29/12/2016	210,03	0,00	210,03
6	Fatt.	1620	06/03/2017	E-Servizi s.p.a.	Assistenza tecnica fotocopiatrici marzo-maggio + copie eccedenti.	391,61	370,87	95,64%	07/04/2017	354,70	0,00	354,70
7	Fatt.	491	13/03/2017	E-Servizi s.p.a.	Fornitura punti metallici	76,86	76,86	95,64%	07/04/2017	73,51	0,00	73,51
8	Fatt.	3731	07/06/2017	E-Servizi s.p.a.	Assistenza tecnica fotocopiatrici giugno-agosto + copie eccedenti	483,58	483,58	95,64%	03/07/2017	462,50	0,00	462,50
9	Fatt.	5897	04/09/2017	E-Servizi s.p.a.	Assistenza tecnica fotocopiatrici settembre-novembre + copie	375,41	375,41	95,64%		0,00	359,04	359,04
10	Fatt.	1761	22/09/2017	E-Servizi s.p.a.	Fornitura punti metallici	76,86	76,86	95,64%		0,00	73,51	73,51
						11.020,36	10.115,94			9.242,33	432,55	9.674,88

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
 POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2017



N.		Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
			N.	Data									
1	Fatt.	32	02/02/2017	Servizi Roma Soc.Coop.	manutenzione locali	2.601,89	134,20	95,64%	04/04/2017	128,35	0,00	128,35	
2	Fatt.	32	28/03/2017	C.M. Impianti	manutenzione locali	146,40	146,40	95,64%	04/04/2017	140,02	0,00	140,02	
3	Fatt.	91	13/09/2017	C.M. Impianti	manutenzione locali	122,00	122,00	95,64%		0,00	116,68	116,68	
4	Fatt.	46	28/08/2017	Metodo Lab	manutenzione locali	244,00	244,00	95,64%	07/09/2017	233,36	0,00	233,36	
5	Fatt.	458	30/05/2017	Tecnofire s.r.l.	manutenzione estintori	207,40	207,40	95,64%	07/06/2017	198,36	0,00	198,36	
6	Fatt.	738	28/04/2017	Ispel s.r.l.	Verifica impianto messa a terra	610,00	610,00	95,64%	28/04/2017	583,40	0,00	583,40	
7	Fatt.	39	06/06/2017	Thermonet s.r.l.	manutenzione condizionatori	732,00	732,00	95,64%	20/06/2017	700,08	0,00	700,08	
							4.663,69	2.196,00			1.983,57	116,68	2.100,25

C.6 SPESE TELEFONICHE E FAX

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt.	8w00735799	06/12/2016	Telecom Italia s.p.a	Canone Servizio NUVOLA INTOUCH HD 1° bimestre 2017	4.272,44	4.272,44	95,64%	29/12/2016	4.086,16	0,00	4.086,16
2	Fatt.	8w00737243	06/12/2016	Telecom Italia s.p.a	Noleggio prodotti e servizi GECOM per Videoconferenza 1° bimestre 2017	835,38	831,03	95,64%	29/12/2016	794,79	0,00	794,79
3	Fatt.	8w00057784	06/02/2017	Telecom Italia s.p.a	Canone Servizio NUVOLA INTOUCH HD 2° bimestre 2017	4.272,44	4.272,44	95,64%	08/03/2017	4.086,16	0,00	4.086,16
4	Fatt.	8w00058141	06/02/2017	Telecom Italia s.p.a	Noleggio prodotti e servizi GECOM per Videoconferenza 2° bimestre 2017	1.048,74	831,03	95,64%	08/03/2017	794,79	0,00	794,79
5	Fatt.	8w00193997	06/04/2017	Telecom Italia s.p.a	Canone Servizio NUVOLA INTOUCH HD 3° bimestre 2017	4.272,44	4.272,44	95,64%	15/05/2017	4.086,16	0,00	4.086,16
6	Fatt.	8w00196429	06/04/2017	Telecom Italia s.p.a	Noleggio prodotti e servizi GECOM per Videoconferenza 3° bimestre 2017	835,47	831,03	95,64%	15/05/2017	794,79	0,00	794,79
7	Fatt.	8w00323450	07/06/2017	Telecom Italia s.p.a	Canone Servizio NUVOLA INTOUCH HD 4° bimestre 2017	4.274,76	4.274,76	95,64%	11/07/2017	4.088,38	0,00	4.088,38
8	Fatt.	8w00322684	07/06/2017	Telecom Italia s.p.a	Noleggio prodotti e servizi GECOM per Videoconferenza 4° bimestre 2017	835,79	831,03	95,64%	11/07/2017	794,79	0,00	794,79
9	Fatt.	8w00448765	07/08/2017	Telecom Italia s.p.a	Canone Servizio NUVOLA INTOUCH HD 5° bimestre 2017	4.275,58	4.275,58	95,64%	07/09/2017	4.089,16	0,00	4.089,16
10	Fatt.	8w00446384	07/08/2017	Telecom Italia s.p.a	Noleggio prodotti e servizi GECOM per Videoconferenza 5° bimestre 2017	835,95	831,03	95,64%	07/09/2017	794,79	0,00	794,79
11	Fatt.	2017321002663	02/01/2017	Colt Telecom s.p.a.	Utenza internet gennaio	915,00	915,00	95,64%	R.I.D bancario	875,11	0,00	875,11
12	Fatt.	2017321007014	02/02/2017	Colt Telecom s.p.a.	Utenza internet febbraio	915,00	915,00	95,64%	R.I.D bancario	875,11	0,00	875,11
13	Fatt.	2017321009836	02/03/2017	Colt Telecom s.p.a.	Utenza internet marzo	915,00	915,00	95,64%	R.I.D bancario	875,11	0,00	875,11
14	Fatt.	2017321014973	02/04/2017	Colt Telecom s.p.a.	Utenza internet aprile	915,00	915,00	95,64%	R.I.D bancario	875,11	0,00	875,11
15	Fatt.	2017321019404	02/05/2017	Colt Telecom s.p.a.	Utenza internet maggio	915,00	915,00	95,64%	R.I.D bancario	875,11	0,00	875,11
16	Fatt.	2017321023133	02/06/2017	Colt Telecom s.p.a.	Utenza internet giugno	915,00	915,00	95,64%	R.I.D bancario	875,11	0,00	875,11
17	Fatt.	2017321027549	02/07/2017	Colt Telecom s.p.a.	Utenza internet luglio	915,00	915,00	95,64%	R.I.D bancario	875,11	0,00	875,11
18	Fatt.	2017321031522	02/08/2017	Colt Telecom s.p.a.	Utenza internet agosto	915,00	915,00	95,64%	R.I.D bancario	875,11	0,00	875,11

C.6 SPESE TELEFONICHE E FAX

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
19	Fatt.	2017321035040	02/09/2017	Colt Telecom s.p.a.	Utenza internet settembre	915,00	915,00	95,64%	R.I.D bancario	875,11	0,00	875,11
20	Fatt.	2017321007480	02/02/2017	Colt Telecom s.p.a.	Utenza traffico gennaio	277,68	277,68	95,64%	R.I.D bancario	265,57	0,00	265,57
21	Fatt.	2017321009472	02/03/2017	Colt Telecom s.p.a.	Utenza traffico febbraio	810,96	810,96	95,64%	R.I.D bancario	775,60	0,00	775,60
22	Fatt.	2017321014873	02/04/2017	Colt Telecom s.p.a.	Utenza internet marzo	379,93	379,93	95,64%	R.I.D bancario	363,37	0,00	363,37
23	Fatt.	2017321019356	02/05/2017	Colt Telecom s.p.a.	Utenza traffico aprile	189,59	189,59	95,64%	R.I.D bancario	181,32	0,00	181,32
24	Fatt.	2017321023897	02/06/2017	Colt Telecom s.p.a.	Utenza traffico maggio	828,04	828,04	95,64%	R.I.D bancario	791,94	0,00	791,94
25	Fatt.	2017321027401	02/07/2017	Colt Telecom s.p.a.	Utenza traffico giugno	1.466,49	1.466,49	95,64%	R.I.D bancario	1.402,55	0,00	1.402,55
26	Fatt.	2017321030953	02/08/2017	Colt Telecom s.p.a.	Utenza traffico luglio	2.104,94	2.104,94	95,64%	R.I.D bancario	2.013,16	0,00	2.013,16
27	Fatt.	2017321035162	02/09/2017	Colt Telecom s.p.a.	Utenza traffico agosto	2.743,39	2.743,39	95,64%	R.I.D bancario	2.623,78	0,00	2.623,78
28	Fatt.	AH03087741	22/02/2017	Vodafone Italia s.p.a.	Canoni cellulari aziendali	2.154,20	1.077,10	95,64%	R.I.D bancario	1.030,14	0,00	1.030,14
29	Fatt.	AH06673733	20/04/2017	Vodafone Italia s.p.a.	Canoni cellulari aziendali	2.186,33	1.093,17	95,64%	R.I.D bancario	1.045,50	0,00	1.045,50
30	Fatt.	AH10301238	14/06/2017	Vodafone Italia s.p.a.	Canoni cellulari aziendali	2.439,92	1.219,96	95,64%	R.I.D bancario	1.166,77	0,00	1.166,77
31	Fatt.	AH11970802	09/08/2017	Vodafone Italia s.p.a.	Canoni cellulari aziendali	2.172,87	2.172,87	95,64%	R.I.D bancario	2.078,13	0,00	2.078,13
						51.746,33	48.121,91			46.023,80	0,00	46.023,80

C.7

SPESE PER UTENZE

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt.	921700274744	15/02/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza energia elettrica	279,85	93,28	95,64%	08/03/2017	89,22	0,00	89,22
2	Fatt.	921700274743	15/02/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza energia elettrica	914,45	457,23	95,64%	08/03/2017	437,29	0,00	437,29
3	Fatt.	921700318936	17/03/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza energia elettrica	985,43	985,43	95,64%	04/04/2017	942,47	0,00	942,47
4	Fatt.	921700567506	14/04/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza energia elettrica	280,00	280,00	95,64%	09/05/2017	267,79	0,00	267,79
5	Fatt.	921700566964	14/04/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza energia elettrica	891,77	891,77	95,64%	09/05/2017	852,89	0,00	852,89
6	Fatt.	921700606464	16/05/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza energia elettrica	948,47	948,47	95,64%	12/06/2017	907,12	0,00	907,12
7	Fatt.	921700867778	15/06/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza energia elettrica	954,92	954,92	95,64%	07/07/2017	913,29	0,00	913,29
8	Fatt.	921700869028	15/06/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza energia elettrica	241,61	241,61	95,64%	07/07/2017	231,08	0,00	231,08
9	Fatt.	921700901626	14/07/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza energia elettrica	870,51	870,51	95,64%	08/08/2017	832,56	0,00	832,56
10	Fatt.	921701155562	17/08/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza energia elettrica	401,10	401,10	95,64%	07/09/2017	383,61	0,00	383,61
11	Fatt.	921701136544	16/08/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza energia elettrica	1.286,55	1.286,55	95,64%	07/09/2017	1230,46	0,00	1.230,46
12	Fatt.	921701213616	13/09/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza energia elettrica	1.021,35	1.021,35	95,64%		0,00	976,82	976,82
13	Fatt.	821700129853	07/03/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza gas	172,03	172,03	95,64%	R.I.D bancario	164,53	0,00	164,53
14	Fatt.	821700129854	07/03/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza gas	193,63	193,63	95,64%	R.I.D bancario	185,19	0,00	185,19
15	Fatt.	821700261865	14/04/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza gas	345,39	345,39	95,64%	R.I.D bancario	330,33	0,00	330,33
16	Fatt.	821700129866	14/04/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza gas	382,73	382,73	95,64%	R.I.D bancario	366,04	0,00	366,04
17	Fatt.	821700413475	14/06/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza gas	132,24	132,24	95,64%	R.I.D bancario	126,47	0,00	126,47
18	Fatt.	821700413474	14/06/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza gas	263,51	263,51	95,64%	R.I.D bancario	252,02	0,00	252,02
19	Fatt.	821700570927	16/08/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza gas	66,75	66,75	95,64%	R.I.D bancario	63,84	0,00	63,84
20	Fatt.	821700569886	16/08/2017	Acea Energia s.p.a.	Utenza gas	71,65	71,65	95,64%	R.I.D bancario	68,53	0,00	68,53
21	Fatt.	1708734363	02/02/2017	Eni s.p.a.	Utenza gas	332,04	195,67	95,64%	R.I.D bancario	187,14	0,00	187,14

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
 POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2017



C.7 SPESE PER UTENZE

22	Fatt.	1716187955	04/04/2017	Eni s.p.a.	Utenza gas	297,61	297,61	95,64%	R.I.D bancario	284,63	0,00	284,63
23	Fatt.	1721007847	25/05/2017	Eni s.p.a.	Utenza gas	42,83	42,83	95,64%	R.I.D bancario	40,96	0,00	40,96
24	Fatt.	1727127778	20/07/2017	Eni s.p.a.	Utenza gas	23,09	23,09	95,64%	R.I.D bancario	22,08	0,00	22,08
25	Fatt.	111700013837	18/04/2017	AMA	Tariffa rifiuti I semestre 2017	1.125,04	1.125,04	95,64%	21/06/2017	1075,99	0,00	1.075,99
26	Fatt.	111700005374	18/04/2017	AMA	Tariffa rifiuti I semestre 2017	1.819,46	1.819,46	95,64%	21/06/2017	1740,13	0,00	1.740,13
						14.344,01	13.563,84			11.995,64	976,82	12.972,46

C.8 CANCELLERIA E POSTALI

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Ric.		31/01/2017	Spese postali	gennaio 2017	249,90	243,95	100,00%	31/01/2017	243,95	0,00	243,95
2	Ric.		28/02/2017	Spese postali	febbraio 2017	410,25	219,45	100,00%	28/02/2017	219,45	0,00	219,45
3	Ric.		31/03/2017	Spese postali	marzo 2017	152,30	31,40	100,00%	31/03/2017	31,40	0,00	31,40
4	Ric.		31/05/2017	Spese postali	maggio 2017	412,65	394,80	100,00%	31/05/2017	394,80	0,00	394,80
5	Ric.	145	31/01/2017	Spese valori bollati	gennaio 2017	191,25	191,25	95,64%	31/01/2017	182,91	0,00	182,91
6	Ric.	146	28/02/2017	Spese valori bollati	febbraio 2017	140,50	140,50	95,64%	28/02/2017	134,37	0,00	134,37
7	Ric.	147	31/03/2017	Spese valori bollati	marzo 2017	329,00	329,00	95,64%	31/03/2017	314,66	0,00	314,66
8	Ric.	148	28/04/2017	Spese valori bollati	aprile 2017	232,00	232,00	95,64%	28/04/2017	221,88	0,00	221,88
9	Ric.	149	31/05/2017	Spese valori bollati	maggio 2017	165,75	165,75	95,64%	31/05/2017	158,52	0,00	158,52
10	Ric.	150	30/06/2017	Spese valori bollati	giugno 2017	96,25	96,25	95,64%	30/06/2017	92,05	0,00	92,05
11	Ric.	151	31/07/2017	Spese valori bollati	luglio 2017	198,00	198,00	95,64%	31/07/2017	189,37	0,00	189,37
12	Ric.	152	31/08/2017	Spese valori bollati	agosto 2017	78,00	78,00	95,64%	31/08/2017	74,60	0,00	74,60
13	Ric.	153	29/09/2017	Spese valori bollati	settembre 2017	92,50	92,50	95,64%	29/09/2017	88,47	0,00	88,47
14	Fatt.	28537	08/03/2017	Errebian s.p.a.	Cancelleria	765,25	765,25	95,64%	09/05/2017	731,89	0,00	731,89
15	Fatt.	30116	13/03/2017	Errebian s.p.a.	Cancelleria	170,69	170,69	95,64%	09/05/2017	163,25	0,00	163,25
16	Fatt.	51978	04/05/2017	Errebian s.p.a.	Cancelleria	642,04	642,04	95,64%	03/07/2017	614,05	0,00	614,05
17	Fatt.	52586	08/05/2017	Errebian s.p.a.	Cancelleria	341,38	341,38	95,64%	03/07/2017	326,50	0,00	326,50
18	Fatt.	81344	12/07/2017	Errebian s.p.a.	Cancelleria	752,47	752,47	95,64%	07/09/2017	719,66	0,00	719,66
19	Fatt.	140	07/06/2017	Tipoligrafia Mauro Di Maso	Biglietti da visita	109,80	109,80	95,64%		0,00	105,01	105,01
						5.529,98	5.194,48			4.901,77	105,01	5.006,79